Pilchowice dnia 30.01.2017 r.
Znak sprawy: IZP.271.27.2017

Odpowiedz na pytanie

dotyczace postgpowania o zamoéwienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego,
ktorego przedmiotem jest ,,Przebudowa drogi gminnej Nr 629405S - ul. Stawowej
w solectwie Wilcza”.

Przekazuj¢ pafistwu pytanie Wykonawcy wraz z odpowiedzia Zamawiajacego.
Proszg o uwzglednienie tych wyjasnien przy opracowywaniu oferty przetargowe;.

Pytanie 1
Prosze o wyjasnienie roznic:

W przedmiarach na przebudowe drogi ul. Stawowa odcinek 02A oraz ul. Miarki odcinek 02B
W p.30 przedmiaru wyceniane majg by¢ przepusty z rur betonowych fi 400, a w dokumentacji
na przekrojach jest Rura PEHD fi 400. Jakie rury wyceniaé

W p. 31 wyceniane maja by¢ $cianki czotowe dla przepustéw, a w dokumentaciji na
przekrojach jest wzmocnienie skarp Kostka brukowa granitows na zaprawie cementowe;j
M12. Co nalezy wyceniac.

Odpowiedz na pytanie nr 1

W zakresie przebudowy drogi ul. Stawowej odcinek 02A oraz ul. Miarki odcinek 02B nalezy
wyceni¢ przepusty z rur PEHD fi 400.

W ramach przebudowy nalezy wyceni¢ wzmocnienie skarp kostka brukowa granitows na
zaprawie cementowej M12.

Powyisze informacje nalezy traktowac jako integralng cze§é specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia.

Z uwagi na to, Ze zmiany wprowadzone przez Zamawiajacego sa nieistotne przy
szacowaniu oferty przez Wykonawce Zamawiajacy nie wydluza terminu skladania ofert.
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